www.caupe.gov.br     /     fiscalizacao@caupe.gov.br

PROCESSO DIVERSOS

INTERESSADO DIVERSOS

ASSUNTO DESIGNA RELATOR

DELIBERAÇÃO Nº 208/2023 CEFEP-CAU/PE

A COMISSÃO DE ENSINO, FORMAÇÃO E EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEFEP

CAU/PE reunida por videochamada, no dia 13 de abril de 2023, em sua 69ª Reunião Ordinária,

no uso das competências que lhe conferem o art. 93 do Regimento Interno do CAU/PE, após

análise do assunto em epígrafe, e;

Considerando o conhecimento das matérias encaminhadas para apreciação da CEFEP do

CAU/PE.

DELIBEROU:

1. Designar como relatora da CEFEP-CAU/PE a conselheira Andreza Carla Procoro Silva

Pereira, para apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão:

Protocolo 1708877/2023 - Processo de Fiscalização 1000155046/2022
Protocolo 1708878/2023 - Processo de Fiscalização 1000156740/2022
Protocolo 1722337/2023 - Processo de Fiscalização 1000156944/2022
Protocolo 1722394/2023 - Processo de Fiscalização 1000156869/2022
Protocolo 1722424/2023 - Processo de Fiscalização 1000157001/2022
Protocolo 1723275/2023 - Processo de Fiscalização 1000147415/2022
Protocolo 1723376/2023 - Processo de Fiscalização 1000147420/2022
Protocolo 1723377/2023 - Processo de Fiscalização 1000147416/2022
Protocolo 1723378/2023 - Processo de Fiscalização 1000147419/2022

2. Designar como relatora da CEFEP-CAU/PE a conselheira Cristiana Maria Correia de

Araújo, para apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão:

Protocolo 1591449/2022- Processo de Fiscalização 1000107622/2022
Protocolo 1689600/2023 - Processo de Fiscalização 1000156998/2022
Protocolo 1691335/2022 - Processo de Fiscalização 1000030130/2016
Protocolo 1696285/2023 - Processo de Fiscalização 1000155117/2022
Protocolo 1696294/2023- Processo de Fiscalização 1000155091/2022
Protocolo 1708662/2023 - Processo de Fiscalização 1000156735/2022
Protocolo 1708686/2023 - Processo de Fiscalização 1000154897/2022
Protocolo 1708694/2023 - Processo de Fiscalização 1000156839/2022
Protocolo 1708700/2023 - Processo de Fiscalização 1000156873/2022
Protocolo 1708723/2023 - Processo de Fiscalização 1000156852/2022

3. Designar como relatora da CEFEP-CAU/PE a conselheira Silvia Cristina Pessôa de

Araújo, para apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão:

Protocolo 1708757/2023 - Processo de Fiscalização 1000155850/2022
Protocolo 1708768/2023 - Processo de Fiscalização 1000155928/2022
Protocolo 1708805/2023 - Processo de Fiscalização 1000156951/2022
Protocolo 1708818/2023 - Processo de Fiscalização 1000157025/2022
Protocolo 1708819/2023 - Processo de Fiscalização 1000156952/2022
Protocolo 1708820/2023 - Processo de Fiscalização 1000157023/2022

                              www.caupe.gov.br     /     fiscalizacao@caupe.gov.br

Protocolo 1708825/2023 - Processo de Fiscalização 1000157023/2022
Protocolo 1708827/2023 - Processo de Fiscalização 1000156952/2022
Protocolo 1708832/2023 - Processo de Fiscalização 1000157025/2022
Protocolo 1708846/2023 - Processo de Fiscalização 1000156483/2022

4. Designar como relatora da CEFEP-CAU/PE a conselheira Suely Alice Vasconcelos

Mangabeira, para apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão:

Protocolo 1708847/2023 - Processo de Fiscalização 1000154973/2022
Protocolo 1708848/2023 - Processo de Fiscalização 1000156769/2022
Protocolo 1708849/2023 - Processo de Fiscalização 1000134669/2021
Protocolo 1708851/2023 - Processo de Fiscalização 1000085089/2019
Protocolo 1708868/2023 - Processo de Fiscalização 1000157002/2022
Protocolo 1708869/2023 - Processo de Fiscalização 1000156961/2022
Protocolo 1708871/2023 - Processo de Fiscalização 1000156770/2022
Protocolo 1708872/2023- Processo de Fiscalização 1000155854/2022
Protocolo 1708874/2023 - Processo de Fiscalização 1000155119/2022

5. Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

Recife, 12/04/2023

Andreza Carla Procoro Silva Pereira

Coordenadora da CEFEP/CAU-PE

Atesto a veracidade e a autenticidade das informações prestadas.

FÁBIO BELFORT KANEKO

Assessor da CEFEP CAU/PE

                              www.caupe.gov.br     /     fiscalizacao@caupe.gov.br

69ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEFEP DO CAU/PE

Folha de Votação

Conselheiras

                Votação

Sim Não Abstenção Ausência

Andreza Carla Procoro Silva Pereira x

Carla Marques De Azevedo Maia Fontes x

Silvia Cristina Pessôa de Araújo x

Suely Alice Vasconcelos Mangabeira x

Histórico da votação:

Reunião Ordinária nº: 69ª

Data: 13/04/2023

Matéria em votação: Designação da relatoria das matérias para apreciação da CEFEP-CAU/PE.

Resultado da votação: Sim (04)  Não (00)  Abstenções (00)   Ausência (00)  Total  (04)

Presidente da Sessão: Andreza Carla Procoro Silva Pereira

		2023-04-13T09:41:03-0300
	Brasil
	FABIO BELFORT KANEKO
	Assinador Serpro